
IČO: Obch. jméno:04822986 Dobrovolný svazek obcí POCIDLINSKO

Rozpočtové opatření č. 1/2025

Příjmy

ODPA POL Před změnou ZměnaPopis Po změně

4121 626 764,00 935 466,77 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 1 562 230,77 

- Vlastní podíl obcí "Efektivní nakládání s odpadem"

4221 2 232 683,57 935 466,77-Investiční přijaté transfery od obcí 1 297 216,80 

- Vlastní podíl obcí "Efektivní nakládání s odpadem"

Bez ODPA 2 859 447,57 -     2 859 447,57 

Příjmy celkem 2 859 447,57 -     2 859 447,57 

Výdaje

ODPA POL Před změnou ZměnaPopis Po změně

2219 6130 33 000,00 2 000,00 Pozemky 35 000,00 

- Návrh na vklad do KN - pozemek v k.ú. Červeněves

Ostatní záležitosti pozemních komunikací 33 000,00 2 000,00 35 000,00 2219

Výdaje celkem 33 000,00 2 000,00 35 000,00 

Financování

ODPA POL Před změnou ZměnaPopis Po změně

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky8113 7 281 667,48 2 111 683,57- 5 169 983,91 

- Přijatá NFV od obcí "Efektivní nakládání s odpadem"

Uhrazené splátky krátkodobých přij.půjčených prost8114 7 281 667,48- 2 111 683,57 5 169 983,91-

- Vratka NFV obcím "Efektivní nakládání s odpadem"

Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech8115 320 590,00- 2 000,00 318 590,00-

- Financování

Bez ODPA 320 590,00- 2 000,00 318 590,00-

Financování celkem 320 590,00- 2 000,00 318 590,00-

Strana
1 z 1

24.03.2025
21:27:16

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Herodek Aneta
Finanční okruhy - Účetnictví 9.01.0 (mzdy), verze: 2024.01.D


	Příjmy
	ODPA: 

	Výdaje
	ODPA: 2219

	Financování
	ODPA: 


